UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX                Quảng Ngãi, ngày   tháng  3  năm 2021

V/v truyền đạt ý kiến của

Chủ tịch UBND tỉnh

                                               Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Sở Tài chính.

Xét Báo cáo số 313/BC-BCH ngày 02/3/2021 của Bộ Chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh về việc tiếp tục duy trì 05 chốt kiểm tra y tế phòng, chống

dịch Covid-19 và kiểm soát xuất nhập khẩu tại Cảng Dung Quất, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Việc Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh duy trì các chốt nêu trên là theo

yêu cầu của Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng; UBND tỉnh không giải quyết chế

độ kinh phí trong phòng, chống dịch Covid-19 đối với các chốt kể từ ngày

27/02/2021 theo chỉ đạo tại Công văn số 800/UBND-KGVX ngày

26/02/2021.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để Bộ

Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Sở Tài chính biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Y tế;

- VPUB: PCVP(VX), KT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc152.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Nguyễn Minh Đạo

		2021-03-05T08:39:28+0700

		2021-03-05T10:30:13+0700

		2021-03-05T10:30:13+0700

		2021-03-05T10:30:13+0700